2

	Администрация
муниципального образования «Муниципальный округ
Сюмсинский район
Удмуртской Республики»

	[image: ]
	«Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос
муниципал округ»
муниципал кылдытэтлэн Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 марта 2023 года                                                    		                     № 144

	О внесении изменений в пункт 1 постановления Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» от 21 марта 2022 года № 175

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» постановляет:
1. [bookmark: _GoBack]Внести в пункт 1 постановления Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» от 21 марта 2022 года № 175 «О создании технической комиссии по обследованию автомобильных дорог в рамках гарантийной эксплуатации автомобильных дорог на территории муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» следующие изменения:
1) вывести из Состава технической комиссии по обследованию автомобильных дорог в рамках гарантийной эксплуатации автомобильных дорог на территории муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» (далее – состав комиссии):
Сидорову Антониду Пантелеймонову - заместителя главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» - начальника Управления по работе с территориями Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»;
Кононова Дмитрия Николаевича - прораба Сюмсинского производственного участка Акционерного общества «Удмуртавтодор».
2) ввести в состав комиссии:
Демидова Владимира Александровича - исполняющего обязанности начальника Сюмсинского производственного участка (по согласованию);
Кунавина Сергея Васильевича - заместителя главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» - начальника Управления по работе с территориями Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»;
Слобожанину Екатерину Юрьевну - начальника Отдела архитектуры, строительства и жилищно-коммунального хозяйства Управления имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики».

Глава Сюмсинского района		     П.П. Кудрявцев
image1.png